Berékning av bland

pTak
b Vagg
p Golv
Rumsstoriek Blickriktning langs til tvarsaxel
X Y

108 123 129
106 120 125
104 119 123
103 117 121
102 116 120
101 116 119

104 119 123
101 116 119
100 114 117
98 112 115
97 112 114
97 11 113 121

4 55 69 72 80 82 07 112 114 122
6H 54 68 7.0 79 80 96 1.0 112 121
8H 95 109 1L1 120
1H 52 66 67 77 78 94 108 110 1.9
4 54 69 71 79 81 07 111 113 121
6H 53 67 69 78 79 95 100 1L1 120
8H 52 6. 7 78 94 108 110 119

454 / 518 +4.0/ 345
+8.2 | “Infinity +7.7 | “Infinity
+10.2/ -Infinity +917 ] Infinity
Standardtabell BKOO BKOO
Korrektionsfaktor 0.4 52

Korrigerade blandindikeringar relateradetil totak lusfiode



